
Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554466-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brodnica: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 178-554466

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Brodnicy
Adres pocztowy: ul. Kamionka 23
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bartniczka
Adres pocztowy: ul. Brodnicka 8
Miejscowość: Bartniczka
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-321
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

2 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Bobrowo
Adres pocztowy: Bobrowo 27
Miejscowość: Bobrowo
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-327
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Brodnica
Adres pocztowy: ul. Mazurska 13
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Brodnicki
Adres pocztowy: ul. Kamionka 18
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

3 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Brzozie
Adres pocztowy: Brzozie 50
Miejscowość: Brzozie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-313
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów
Adres pocztowy: ul. Plac Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Golub - Dobrzyń
Adres pocztowy: Plac Tysiąclecia 25
Miejscowość: Golub - Dobrzyń
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

4 / 14

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Górzno
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Górzno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie
Adres pocztowy: ul. Główna 28
Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kowalewo Pomorskie
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 13
Miejscowość: Kowalewo Pomorskie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

5 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Książki
Adres pocztowy: ul. Bankowa 4
Miejscowość: Książki
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-222
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Lisewo
Adres pocztowy: ul. Chełmińska 2
Miejscowość: Lisewo
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Osiek
Adres pocztowy: Osiek 85
Miejscowość: Osiek
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

6 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Radomin
Adres pocztowy: Radomin 1A
Miejscowość: Radomin
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Wąbrzeźno
Adres pocztowy: ul. Wolności 18
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Wąbrzeski
Adres pocztowy: ul. Wolności 44
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

7 / 14

Oficjalna nazwa: Gmina Zbiczno
Adres pocztowy: ul. Szosa Brodnicka 53
Miejscowość: Zbiczno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-305
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Brodnicka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
Numer referencyjny: IR-GK. 271.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Zamawiający opisani w Rozdziale I SWZ przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 ustawy Pzp). Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz 
wyboru najkorzystniejszej oferty (część 1 oraz część 2 zamówienia) jest Gmina Miasta Brodnicy. Zamówienia 
udzielą (podpiszą umowy na dostawę energii elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale XVIII.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2024r. do 31.12.2024r. 
do 1 034 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 11 356,95 MWh, z tego:
1) Do lokali i obiektów (Część 1 zamówienia) – 10 033,69 MWh – szczegółowy wykaz PPE stanowi Załącznik 
1a do SWZ,
2) Dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część 2 zamówienia) – 1 323,26 MWh – szczegółowy wykaz PPE 
stanowi Załącznik 1b do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

8 / 14

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Brodnicy i inne wskazane w rozdziale XVIII SWZ - 18 lokalizacji.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 790 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 10 033,69 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1a do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Układ pomiarowy z grupą taryfową B jest dostosowany do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Zamawiający Gmina Bobrowo w nw. obiektach:
a) posiada status Wytwórcy Numer PPE 590243895024354036 - zamawiający posiada instalację paneli 
fotowoltaicznych o mocy 7,29 kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej w 
miejscu jej wytworzenia (około 5,00 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
b) będzie posiadać status Wytwórcy: punktu poboru Świetlica wiejska na działce nr 204/13- zamawiający od 
stycznia 2024r. (planowana data przyłączenia) będzie posiadać instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 27,36 
kWp. Zamawiający, po uruchomieniu instalacji, przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej 
(około 21,88 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umów na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez 
wykonawcę.
7. Zamawiający Gmina Miejska Ciechanów posiada status Wytwórcy dla:
a) Numer PPE 590243872015898946, zamawiający posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 10,01 
kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż 
i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej (około 2,00 MWh w skali roku), 
która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na 
odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez wykonawcę.
b) Numer PPE 590243872015961657, zamawiający posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 30,03 
kWp. Zamawiający nie przewiduje odsprzedaży, ponieważ wytworzona energia zostanie w całości wykorzystana 
na potrzeby własne.
8. Zamawiający Gmina Kowalewo Pomorskie posiada status Wytwórcy dla obiektów o numerach PPE: 
590243891022437474, 590243891022650866, 590243891022355365, 590243891023767044. Zamawiający 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

9 / 14

posiada instalację paneli fotowoltaicznych na ww. obiektach o mocy (kolejno: 50,00 kWp, 51,50 kWp, 39,97 
kWp, 51,50 kWp). Zamawiający nie przewiduje odsprzedaży, ponieważ wytworzona energia zostanie w całości 
wykorzystana na potrzeby własne.
9. Zamawiający Gmina Zbiczno posiada status Wytwórcy: numer PPE 590243895024017351, zamawiający 
posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 39,60 kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, 
którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji 
OZE i nie wykorzystanej (około 0,50 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. 
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez 
wykonawcę.
10. Zamawiający Gmina Książki posiada status Wytwórcy: numer PPE 590243892040703114, 
590243892020676742, 590243892020874278, 590243892042920700 zamawiający posiada instalacje 
paneli fotowoltaiczne. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, 
umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej, która 
obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. Informacje o mocach instalacji, planowanej ilości energii 
podlegającej odsprzedaży znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający (...) Ze wzg. na brak miejsca 
reszta informacji w roz. III.1 SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
III/IV kwartał roku 2024.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Brodnicy i inne wskazane w rozdziale XVIII SWZ - 18 lokalizacji.

II.2.4) Opis zamówienia:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

10 / 14

1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 244 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 1 323,26 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 
1b do SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
III/IV kwartał roku 2024.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności 
gospodarczej jeżeli wykaże posiadanie uprawnień w zakresie obrotu energią elektryczną, tj. posiadanie ważnej 
Koncesji w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (art. 32 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pe).
Warunek zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i to on 
zrealizuje dostawę energii elektrycznej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

11 / 14

3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykaże, że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to 
w tym okresie:
1) W przypadku składania oferty na Część 1 zamówienia:
a) dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 5.000 MWh
oraz
b) dostawy energii elektrycznej do co najmniej 500 PPE
2) W przypadku składania oferty na Część 2 zamówienia:
a) dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 1.000 MWh
oraz
b) dostawy energii elektrycznej do co najmniej 150 PPE
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, wykonawca musi wykazać, że wykonał 
należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, 
dostawy o wolumenie stanowiącym równowartość sumy dostaw wymaganych dla poszczególnych części, przy 
czym zamawiający nie określa w ramach ilu umów/kontraktów dostawy zostały wykonane.
W przypadku wykazania dostaw, realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, zamawiający uwzględni wartość tej ich części, która do upływu ww. terminu 
została faktycznie zrealizowana.
Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jak wykonawcy składający ofertę wspólną.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu dotyczący 
zdolności technicznej lub zawodowej spełniają łącznie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający dopuszcza zmiany Umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o następujące okoliczności:
1) Zmiana jednostkowej stawki i lub ceny za 1 MWh wyłącznie w przypadku:
a) zmiany stawki podatku VAT i/lub
b) zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym
wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa
oraz
c) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust.3-5 ustawy z 
dnia 10.10.2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę
d) zmiany zasad podleganiu ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki 
składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne
e) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w 
ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych (..)
Ze względu na brak miejsca reszta informacji w &17 załącznika nr 8 do SWZ - projektowane postanowienia 
umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

12 / 14

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl do dnia 18.10.2023r. do godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert złożonych nastąpi w dniu 18.10.2023r. o godz. 10:15. Otwarcie ofert na Platformie Zakupowej 
(..) Ze względu na brak miejsca reszta informacji w rozdziale XII SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert na Platformie Zakupowej dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po (...)
Ze wzg. na brak miejsca reszta informacji w rozdziale XII SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III/IV kwartał roku 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:
Reszta informacji z & 17 wzoru umowy (..... ) 2) Zmiana ilości punktów poboru energii wskazanych w Załączniku 
nr 1 do Umowy, przy czym zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może np. z włączenia 
punktów poboru, z likwidacji punktu poboru, z wyłączenia z eksploatacji w okresie trwania Umowy lub zmiany 
stanu prawnego punktu poboru (w tym przejęcia), zmiany w zakresie Odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych 
i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku 
zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas obowiązujących umów. Zwiększenie ilości 
punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ. Ilość energii 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

13 / 14

zakupionej w związku z włączeniem do Umowy nowych punktów poboru nie przekroczy 10% szacowanego 
wolumenu wskazanego w §5 Umowy.
3) Zmiana terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych 
od Stron.
4) Zmiana łącznego wynagrodzenie brutto Wykonawcy określonego w §11 ust.2 umowy, o ile zajdą okoliczności 
(łącznie lub rozdzielnie) opisane w pkt 1), 2), 3) niniejszego paragrafu.
5) Zmiana obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści Umowy do 
aktualnego stanu prawnego.
6) Dopuszczalna jest zmiana Umowy, bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, 
gdy nowy Wykonawca ma zastąpić dotychczasowego Wykonawcę w wyniku sukcesji, wstępując w prawa 
i obowiązki Wykonawcy, w następstwie przejęcia, połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, 
restrukturyzacji, dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego Wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz 
nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian Umowy, a także nie ma na celu uniknięcia stosowania przepisów 
ustawy Pzp.
2. Waloryzacja
1) Na podstawie art. 439 ustawy Pzp Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony 
przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia (w wyniku zmiany stawki jednostkowej za 1 MWh pobranej 
energii elektrycznej) w związku ze zmianą cen energii elektrycznej, którą Wykonawca musi zakupić w celu 
zrealizowania przedmiotu zamówienia.
2) Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Stronę wniosku o zmianę 
wynagrodzenia ze wskazaniem proponowanej stawki jednostkowej za 1 MWh wraz z uzasadnieniem 
wnioskowanej kwoty. Strona, do której wniosek wpłynął zobowiązana jest do jego rozpatrzenia w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni roboczych od daty wpływu. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, Strona do której wpłynął 
wniosek wzywa wnioskodawcę do złożenia dodatkowych wyjaśnień.
3) Waloryzacji nie podlega przedmiot Umowy wykonany do dnia złożenia Wniosku o waloryzację.
4) Strona uprawniona jest do złożenia Wniosku o waloryzację w przypadku zmiany średniej ważonej ceny 
miesięcznej TGeBASE_WAvg na Towarowej Giełdzie Energii SA (cena publikowana w Raportach Miesięcznych
https://tge.pl/dane-statystyczne) w odniesieniu do TGeBASE_WAvg z miesiąca zawarcia Umowy, z takim 
zastrzeżeniem że cena ta może być kalkulowana nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy realizacji dostaw, i 
tak:
- W przypadku zmiany wartości od 25%-35%, cena jednostkowa za energię elektryczną (w odniesieniu do 
wolumenu który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać zmieniona max. o 3%
- W przypadku zmiany wartości od 35,1%-45%, cena jednostkowa za energię elektryczną (w odniesieniu do 
wolumenu który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać zmieniona max. o 4%
- W przypadku zmiany wartości od 45,1%, cena jednostkowa za energię elektryczną (w odniesieniu do 
wolumenu który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać zmieniona max. o 5%.
5) Maksymalna zmiana wynagrodzenia Wykonawcy, w związku z zastosowaniem mechanizmu waloryzacji, 
może wynieść 8% wartości wynagrodzenia określonego w § 11 ust.2.
6) Stronom (...)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

https://tge.pl/dane-statystyczne


Dz.U./S S178
15/09/2023
554466-2023-PL

14 / 14

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty 
określonej w przepisach Wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

